Rua Elias Estevão Colnago, s/n – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-1482/0169

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA/ES

EDITAL SEMUS/ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

 Nº. 001/2021

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante legal, Sr.
Vander Patrício, Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal de Saúde de Itarana, no uso
de suas atribuições legais, visando a contratação de pessoal em caráter temporário sob
Realização, Avaliação e Acompanhamento da Comissão Geral instituída pelo Decreto Nº
1.510/2021, divulga o Resultado Final, de acordo com as normas estabelecidas no Edital Nº.
001/2021.

Art. 1º Conforme o Edital 001/2021, tendo em vista as inscrições deferidas após análises

realizadas pela Comissão Geral, responsável pela Realização, Avaliação e

Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da SEMUS, apresenta-se o

Resultado Final:

MÉDICO

Classificação Candidato

1º Vanessa Pereira Gaigler

2º Hellyna Cesana Brum

ENFERMEIRO

Classificação Candidato

1º Joana de Aquino e Souza

2º Thâmara Kelley Gomes

3º Mirelly Duque

4º Angélica Zanotti Mattedi Arrivabene

5º Braz Simão Baldotto

6º Leonara Raimundo Baldotto

7º Nádia Pereira do Nascimento

8º Paloma Adelaide de Lima Fardin

9º Patrícia Valente da Vitória

10º Tamiris Fleger Berger Vittore

11º Sandilaine Oliveira Pimentel

12º Lorena Rodrigues Dourado

Rua Elias Estevão Colnago, s/n – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-1482/0169

ODONTÓLOGO

Classificação Candidato

1º Tiago Coan Mielke

2º Vanessa Aragão Pelissari

3º Laís Cei Bicalho Araújo

4º Kerolayne Holz Mayer

5º Stella Ferrari Araújo

6º Jacob Humberto Baldotto

7º Scarlatte Timm Binda Klemz

8º Rafaela Pagung Fernandes

9º Samara Marcolan Faller

10º Amanda Sotelle Manhani

11º Patrícia Loss Fernandes da Silva

12º Maria Mafessoni

13º Gustavo Braun Fernandes

14º Ornella Luísa Delboni

15º Romário Leone Laurente

16º Naíra Toniato

17º Hortência Delboni

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Candidato

1º Erli Pereira da silva Fiorotti

2º Degmar Vigâno Klemz

3º Jane Maria Dias Gomes

4º Ivete Zution Magri

5º Josiana Maria Martins

6º Rosinéia Aparecida Félix

7º Bruno Teixeira Gomes

8º Jakelle dos Santos Modesto

9º Ana Aparecida da Silva

10º Natalina Vigâno Loriato

11º Diego Aguirre dos Santos

12º Lorraine Alves de Moura da Silva

Rua Elias Estevão Colnago, s/n – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-1482/0169

ATENDENDE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Classificação Candidato

1º Lauriene Rodrigues da Silva Daleprane

2º Monara de Oliveira Sousa

3º Josilene Follador

4º Marilene de Souza Santos Brandt

5º Lorena Colombo da Silva

6º Maria Edineti Lopes

7º Regiani Pereira Gonçalves

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Itarana-ES, 29 de julho de 2021.

VANDER PATRICIO
Prefeito do Município de Itarana/ES

JULIANA BARCELLOS DA SILVA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado